РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МЦЕНСКИЙ РАЙОН    ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧАХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
30.03.2012 г.                                                                                №  58-С
Об исполнении бюджета
Чахинского сельского поселения
Мценского района Орловской области

за 2011 год

Заслушав информацию ведущего специалиста администрации Чахинского сельского поселения Лобановой Т.В. об исполнении бюджета Чахинского сельского поселения Мценского района Орловской области за 2011 год,  с учетом проведенных 19 марта 2012 года публичных слушаний по вопросу исполнения бюджета Чахинского сельского поселения Мценского района Орловской области за 2011 Чахинский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1 Утвердить отчет об исполнении бюджета Чахинского сельского поселения Мценского района Орловской области за 2011 год (Приложения 1-8).

2 Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и обнародования в установленном порядке.

Глава Чахинского сельского поселения                      Л.А. Кутепов

Приложение № 1

к Решению Чахинского сельского

Совета народных депутатов

№ 58-С от  30 марта  2012г.

Источники финансирования дефицита  бюджета Чахинского сельского поселения Мценского района Орловской области за 2011 год
тыс. рублей

	Код
	Наименование показателя
	План 2011 год
	Исполнение 2011 год
	% исполнения

	Источники финансирования дефицита бюджета
	5,154
	1,835
	-

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	5,154
	1,835
	-

	000 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджета
	-2518,612
	-2521,931
	100,1

	000 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджета
	-2518,612
	-2521,931
	100,1

	000 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков средств бюджета поселения
	-2518,612
	-2521,931
	100,1

	000 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств  бюджета
	2523,766
	2523,766
	100,0

	000 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджета
	2523,766
	2523,766
	100,0

	000 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков  средств бюджета поселения
	2523,766
	2523,766
	100,0

Приложение № 2

к Решению Чахинского сельского

Совета народных депутатов

№ 58-С от  30 марта 2012г.

Поступление доходов в  бюджет Чахинского сельского поселения Мценского района Орловской области за  2011 год
 тыс.руб.
	Код
	Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов, программ (подпрограмм), кодов экономической классификации доходов
	План  2011 год
	Исполнение 2011 год
	% исполнения

	Администратора
	Группы
	Подгруппы
	Статьи и подстатьи
	Элемента
	Программы
	Экономической классификации

	1
	2
	4
	5
	6

	000
	1
	00
	00000
	00
	0000
	000
	ДОХОДЫ
	585,188
	588,493
	100,6

	182
	1
	01
	00000
	00
	0000
	000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	204,500
	208,480
	101,9

	182
	1
	01
	02000
	01
	0000
	110
	Налог на доходы физических лиц
	204,500
	208,480
	101,9

	182
	1
	01
	02020
	01
	0000
	110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации
	204,500
	208,480
	101,9

	182
	1
	06
	00000
	00
	0000
	000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	86,928
	78,701
	90,5

	182
	1
	06
	01000
	00
	0000
	110
	Налог на имущество физических лиц
	2,400
	2,412
	100,5

	182
	1
	06
	01030
	10
	0000
	110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	2,400
	2,412
	100,5

	182
	1
	06
	06000
	00
	0000
	110
	Земельный налог
	84,528
	76,290
	90,3

	182
	1
	06
	06013
	10
	0000
	110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	63,108
	54,862
	86,9

	182
	1
	06
	06023
	10
	0000
	110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	21,420
	21,428
	100,0

	1
	2
	4
	5
	6

	830
	1
	08
	00000
	00
	0000
	000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	8,300
	8,394
	101,1

	830
	1
	08
	04020
	01
	1000
	110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами  органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных  действий
	8,300
	8,394
	101,1

	182
	1
	09
	00000
	00
	0000
	000
	ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ ПЛАТЕЖАМ
	1,820
	1,830
	100,5

	182
	1
	09
	04000
	00
	0000
	110
	Налоги на имущество
	1,820
	1,830
	100,5

	182
	1
	09
	04050
	00
	0000
	110
	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года)
	1,820
	1,830
	100,5

	182
	1
	09
	04050
	10
	1000
	110
	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года), мобилизуемый на территориях поселений
	1,820
	1,830
	100,5

	163
	1
	11
	00000
	00
	0000
	000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	135,940
	143,294
	105,4

	163
	1
	11
	05010
	10
	0000
	120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	133,100
	140,403
	105,5

	163
	1
	11
	05035
	10
	0000
	120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)
	2,840
	2,844
	100,1

	830
	1
	11
	05035
	10
	0000
	120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)
	0,000
	0,048
	-

	163
	1
	14
	00000
	00
	0000
	000
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	142,600
	142,672
	100,1

	1
	2
	4
	5
	6

	163
	1
	14
	06014
	10
	0000
	420
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений.
	142,600
	142,672
	100,1

	830
	1
	17
	00000
	00
	0000
	000
	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	5,100
	5,122
	100,4

	830
	1
	17
	05000
	00
	0000
	180
	Прочие неналоговые доходы
	5,100
	5,122
	100,4

	830
	1
	17
	05050
	10
	0000
	180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений
	5,100
	5,122
	100,4

	830
	2
	00
	00000
	00
	0000
	000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	1933,424
	1933,438
	100,0

	830
	2
	02
	01001
	10
	0000
	151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	829,900
	829,900
	100,0

	830
	2
	02
	03015
	10
	0000
	151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	35,900
	35,900
	100,0

	830
	2
	02
	04999
	10
	0000
	151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	1067,624
	1067,638
	100,0

	830
	2
	07
	05000
	10
	0000
	180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений
	0,000
	0,000
	-

	ИТОГО
	2518,612
	2521,931
	100,1

	Дефицит / профицит
	- 5,154
	- 1,835

Приложение № 3

к Решению Чахинского сельского

Совета народных депутатов

№ 58-С от  30 марта  2012г.

Распределение расходов  бюджета Чахинского сельского поселения Мценского района Орловской области за 2011 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов
тыс.руб.
	Наименование
	Рз
	ПР
	План 2011 год
	Отчет
	Финансирование
	Удельный вес

	Сумма
	% исполнения
	Сумма
	% исполнения

	Общегосударственные вопросы
	01
	00
	916,468
	916,468
	100,0
	916,468
	100,0
	36,3

	     Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02
	210,255
	210,255
	100,0
	210,255
	100,0
	8,3

	     Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной  власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	675,863
	675,863
	100,0
	675,863
	100,0
	26,8

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	01
	07
	28,400
	28,400
	100,0
	28,400
	100,0
	1,1

	     Резервные фонды
	01
	11
	1,950
	1,950
	100,0
	1,950
	100,0
	0,1

	Национальная оборона
	02
	00
	35,900
	35,900
	100,0
	35,900
	100,0
	1,4

	     Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03
	35,900
	35,900
	100,0
	35,900
	100,0
	1,4

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	1117,653
	1117,653
	100,0
	1117,653
	100,0
	44,3

	    Благоустройство
	05
	03
	1117,653
	1117,653
	100,0
	1117,653
	100,0
	44,3

	Культура и кинематография
	08
	00
	377,675
	377,675
	100,0
	377,675
	100,0
	15,0

	 Культура
	08
	01
	377,675
	377,675
	100,0
	377,675
	100,0
	15,0

	Социальная политика
	10
	00
	45,053
	45,053
	100,0
	45,053
	100,0
	1,8

	    Пенсионное обеспечение
	10
	01
	4,880
	4,880
	100,0
	4,880
	100,0
	0,2

	   Социальное обеспечение населения
	10
	03
	40,173
	40,173
	100,0
	40,173
	100,0
	1,6

	Физическая культура и спорт
	11
	00
	31,017
	31,017
	100,0
	31,017
	100,0
	1,2

	    Физическая культура
	11
	01
	31,017
	31,017
	100,0
	31,017
	100,0
	1,2

	Всего  расходов

	2523,766
	2523,766
	100,0
	2523,766
	100,0
	100,0

Приложение № 4

к Решению Чахинского сельского

Совета народных депутатов

№ 58-С от  30 марта  2012г.

Распределение расходов из  бюджета Чахинского сельского поселения Мценского района Орловской области за 2011 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов
тыс.руб.
	Наименование
	Рз
	ПР
	ЦСт
	ВР
	План 2011 год
	Отчет
	Финансирование

	Сумма
	% исполне-ния
	Сумма
	% исполне-ния

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8
	9
	10
	11

	Общегосударственные вопросы
	01
	00

	916,468
	916,468
	100,0
	916,468
	100,0

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02

	210,255
	210,255
	100,0
	210,255
	100,0

	Глава муниципального образования
	01
	02
	0020300
	817
	210,255
	210,255
	100,0
	210,255
	100,0

	Функционирование Правительства Российской Федера-ции, высших исполнительных органов государственной  власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	675,863
	675,863
	100,0
	675,863
	100,0

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	01
	04
	0020000

	675,863
	675,863
	100,0
	675,863
	100,0

	Центральный аппарат
	01
	04
	0020400
	817
	675,863
	675,863
	100,0
	675,863
	100,0

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	01
	07

	28,400
	28,400
	100,0
	28,400
	100,0

	Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением
	01
	07
	0020400
	817
	28,400
	28,400
	100,0
	28,400
	100,0

	Резервный фонд
	01
	11

	1,950
	1,950
	100,0
	1,950
	100,0

	Резервные фонды
	01
	11
	0700000

	1,950
	1,950
	100,0
	1,950
	100,0

	Резервные фонды местных администраций
	01
	11
	0700400
	013
	1,950
	1,950
	100,0
	1,950
	100,0

	Национальная оборона
	02
	00

	35,900
	35,900
	100,0
	35,900
	100,0

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03

	35,900
	35,900
	100,0
	35,900
	100,0

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	02
	03
	0013600
	009
	35,900
	35,900
	100,0
	35,900
	100,0

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8
	9
	10
	11

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00

	1117,653
	1117,653
	100,0
	1117,653
	100,0

	Благоустройство
	05
	03

	1117,653
	1117,653
	100,0
	1117,653
	100,0

	уличное освещение
	05
	02
	6000100
	817
	49,994
	49,994
	100,0
	49,994
	100,0

	строительство и содержание дорог
	05
	03
	6000200
	817
	35,885
	35,885
	100,0
	35,885
	100,0

	содержание мест захоронения
	05
	03
	6000400
	817
	80,000
	80,000
	100,0
	80,000
	100,0

	мероприятия по благоустройству
	05
	03
	6000500
	817
	901,774
	901,774
	100,0
	901,774
	100,0

	Исполнение наказов избирателей
	05
	03
	6600000
	817
	50,000
	50,000
	100,0
	50,000
	100,0

	Культура и кинематография
	08
	00

	377,675
	377,675
	100,0
	377,675
	100,0

	Культура
	08
	01

	377,675
	377,675
	100,0
	377,675
	100,0

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры
	08
	01
	4400000

	377,675
	377,675
	100,0
	377,675
	100,0

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	08
	01
	4409900
	001
	377,675
	377,675
	100,0
	377,675
	100,0

	Социальная политика
	10
	00

	45,053
	45,053
	100,0
	45,053
	100,0

	Пенсионное обеспечение
	10
	01

	4,880
	4,880
	100,0
	4,880
	100,0

	Пенсии
	10
	01
	4900000

	4,880
	4,880
	100,0
	4,880
	100,0

	Доплаты к пенсиям государственных служащих субъектов Российской Федерации и муниципальных служащих
	10
	01
	4910100
	005
	4,880
	4,880
	100,0
	4,880
	100,0

	Социальное обеспечение населения
	10
	03

	40,173
	40,173
	100,0
	40,173
	100,0

	Мероприятия в области социальной политики
	10
	03
	5140100
	005
	15,585
	15,585
	100,0
	15,585
	100,0

	Оказание адресной помощи
	10
	03
	5058600
	005
	24,588
	24,588
	100,0
	24,588
	100,0

	Физическая культура и спорт
	11
	00

	31,017
	31,017
	100,0
	31,017
	100,0

	 Физическая культура
	11
	01

	31,017
	31,017
	100,0
	31,017
	100,0

	Физкультурно-оздоровительная работа и спортивные мероприятия
	11
	01
	5120000
	013
	31,017
	31,017
	100,0
	31,017
	100,0

	Всего расходов

	2523,766
	2523,766
	100,0
	2523,766
	100,0

Приложение № 5

к Решению Чахинского сельского

Совета народных депутатов

№ 58-С от  30 марта  2012г.

Ведомственная структура расходов бюджета Чахинского сельского поселения Мценского района Орловской области за 2011 год
тыс.руб.
	Наименование
	Код главы
	Рз
	ПР
	ЦСт
	ВР
	План 2011 год
	Отчет
	Финансирование

	Сумма
	% исполнения
	Сумма
	% исполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10
	11
	12

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	830

	2099,489
	2099,489
	100,0
	2099,489
	100,0

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	830
	01

	916,468
	916,468
	100,0
	916,468
	100,0

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	830
	01
	02

	210,255
	210,255
	100,0
	210,255
	100,0

	Глава муниципального образования
	830
	01
	02
	0020300
	817
	210,255
	210,255
	100,0
	210,255
	100,0

	Функционирование Правительства Российской Феде-рации, высших исполнительных органов государст-венной  власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	830
	01
	04

	675,863
	675,863
	100,0
	675,863
	100,0

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	830
	01
	04
	0020000

	675,863
	675,863
	100,0
	675,863
	100,0

	Центральный аппарат
	830
	01
	04
	0020400
	817
	675,863
	675,863
	100,0
	675,863
	100,0

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	830
	01
	07

	28,400
	28,400
	100,0
	28,400
	100,0

	Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением
	830
	01
	07
	0020400
	817
	28,400
	28,400
	100,0
	28,400
	100,0

	Резервный фонд
	830
	01
	11

	1,950
	1,950
	100,0
	1,950
	100,0

	Резервные фонды
	830
	01
	11
	0700400

	1,950
	1,950
	100,0
	1,950
	100,0

	Резервные фонды местных администраций
	830
	01
	11
	0700400
	013
	1,950
	1,950
	100,0
	1,950
	100,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	830
	02

	35,900
	35,900
	100,0
	35,900
	100,0

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	830
	02
	03

	35,900
	35,900
	100,0
	35,900
	100,0

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	830
	02
	03
	0013600
	009
	35,900
	35,900
	100,0
	35,900
	100,0

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10
	11
	12

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	830
	05

	1117,653
	1117,653
	100,0
	1117,653
	100,0

	Благоустройство
	830
	05
	03

	1117,653
	1117,653
	100,0
	1117,653
	100,0

	Уличное освещение
	830
	05
	03
	6000100
	817
	49,994
	49,994
	100,0
	49,994
	100,0

	Строительство и содержание дорог
	830
	05
	03
	6000200
	817
	35,885
	35,885
	100,0
	35,885
	100,0

	Содержание мест захоронения
	830
	05
	03
	6000400
	817
	80,000
	80,000
	100,0
	80,000
	100,0

	Мероприятия по благоустройству
	830
	05
	03
	6000500
	817
	901,774
	901,774
	100,0
	901,774
	100,0

	Исполнение наказов избирателей
	830
	05
	03
	6600000
	817
	50,000
	50,000
	100,0
	50,000
	100,0

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	830
	10

	29,468
	29,468
	100,0
	29,468
	100,0

	Пенсионное обеспечение
	830
	10
	01

	4,880
	4,880
	100,0
	4,880
	100,0

	Доплаты к пенсиям государственных служащих субъектов Российской Федерации и муниципальных служащих
	830
	10
	01
	4910100
	005
	4,880
	4,880
	100,0
	4,880
	100,0

	Социальное обеспечение населения
	830
	10
	03

	24,588
	24,588
	100,0
	24,588
	100,0

	Оказание адресной помощи
	830
	10
	03
	5058600
	005
	24,588
	24,588
	100,0
	24,588
	100,0

	МУ "СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНЫЙ ЦЕНТР ЧАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ"
	830

	424,277
	424,277
	100,0
	424,277
	100,0

	КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ
	830
	08

	377,675
	377,675
	100,0
	377,675
	100,0

	Культура
	830
	08
	01

	377,675
	377,675
	100,0
	377,675
	100,0

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры
	830
	08
	01
	4400000

	377,675
	377,675
	100,0
	377,675
	100,0

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	830
	08
	01
	4409900
	001
	377,675
	377,675
	100,0
	377,675
	100,0

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	830
	11

	31,017
	31,017
	100,0
	31,017
	100,0

	Физическая культура
	830
	11
	01

	31,017
	31,017
	100,0
	31,017
	100,0

	Физкультурно-оздоровительная работа и спортивные мероприятия
	830
	11
	01
	5120000

	31,017
	31,017
	100,0
	31,017
	100,0

	Мероприятия в области физической культуры
	830
	11
	01
	5129700
	013
	31,017
	31,017
	100,0
	31,017
	100,0

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	830
	10

	15,585
	15,585
	100,0
	15,585
	100,0

	Социальное обеспечение населения
	830
	10
	03

	15,585
	15,585
	100,0
	15,585
	100,0

	Мероприятия в области социальной политики
	830
	10
	03
	5140100
	005
	15,585
	15,585
	100,0
	15,585
	100,0

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	2523,766
	2523,766
	100,0
	2523,766
	100,0

Приложение № 6

к Решению Чахинского сельского

Совета народных депутатов

№ 58-С от  30 марта  2012г.

Сведения о численности муниципальных и технических служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и о затратах на их содержание на 01 января 2012 года

	по состоянию на 01.01.2012г., чел.
	финансирование на 01.01.2012 г., тыс.руб.

	Администрация Чахинского сельского поселения
	6
	781,16

	Центральный аппарат
	5
	570,90

	Глава муниципального образования
	1
	210,26

	Муниципальное бюджетное учреж-дение "Социально-культурный центр Чахинского сельского поселения"
	4
	306,48

	Всего:
	10
	1087,64

Приложение № 7

к Решению Чахинского сельского

Совета народных депутатов

№ 58-С от  30 марта  2012г.

ОТЧЕТ
о расходах по подразделу 0112 "Резервный фонд" за  2011 год
	№ п/п
	На какие цели
	Сумма, руб.

	1
	Приобретение противопожарных ранцев
	1950

	Всего:
	1950

Приложение № 8
к Решению Чахинского сельского

Совета народных депутатов

№ 58-С от 30 марта 2012г.

Перечень целевых программ, финансирование которых предусмотрено в бюджете Чахинского сельского поселения Мценского района Орловской области на 2011 год
тыс.руб.

	Наимено-вание программы
	Нормативный документ
	КБК
	План 2011 год
	Исполне-ние 2011 год
	% испол-нения

	Целевая программа "Развитие физической культуры и спорта в Чахинском сельском поселении на 2011-2013 годы"
	Решение Чахинского сельского Совета народных депутатов № 125-Г от 29.10.2010г. "О целевой программе "Развитие физической культуры и спорта в Чахинском сельском поселении на 201-2013  годы", утвержденное решением Чахинского сельского Совета народных депутатов
	11 01 512 97 00 013
	31,017
	31,017
	100